
Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради  

від 23.12.2022 №450 зі змінами 

 

 

Розглянувши листи комунальних некомерційних підприємств Кам’янської 

міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»  

(вх. від 01.12.2023 №9-04/200) та «Міська лікарня №1» (вх. від 05.12.2023  

№9-04/209), ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради  

від 12.10.2011 №434 «Про затвердження порядку складання, затвердження  

та контролю виконання фінансових планів підприємств міста комунальної 

форми власності» (зі змінами), відповідно до ст.ст.23, 24 Господарського кодексу 

України, керуючись ст.17, підпунктом 4 п.«а» ст.27, ч.6 ст.59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.12.2022 

№450 «Про затвердження фінансових планів комунальних некомерційних 

підприємств Кам’янської міської ради на 2023 рік» (зі змінами, внесеними 

рішеннями виконавчого комітету міської ради від 22.02.2023 №51, від 05.07.2023 

№242 та від 27.09.2023 №398), виклавши фінансові плани комунальних 

некомерційних підприємств Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-

санітарної допомоги №3» та «Міська лікарня №1» на 2023 рік у новій редакції 

(додаються).  

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ 

 
 










